
Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi  

Tel. 0831.575480  PBX 

Capitale Sociale € 50.000,00 i.v.a 

Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA  & C.F. 01695600740 

 

 

  
DETERMINA N. 98 del 28/04/2021 

 
Il sottoscritto dott. Giovanni Palasciano, Amministratore Unico della Brindisi Multiservizi S.r.l.u.s., giusto 

atto di nomina del 24 settembre 2018 

 

Premesso che: 

- con atto notarile Rep. N. 31.416, raccolta n. 14490 del 01/04/2020, in esecuzione delle decisioni di fusione 
adottate dalla Brindisi Multiservizi S.r.l. , e dalla Energeko Gas Italia S.r.l. in data  18/12/2016, in 

adempimento al piano di razionalizzazione delle Società Partecipate, cd. “ Legge Madia ”, è stata attuata la 

fusione mediante incorporazione della Società Energeko Gas Italia S.r.l. nella Società Brindisi Multiservizi 
S.r.l., di cui il sottoscritto era già Amministratore Unico; 

 

- per effetto della predetta fusione la Società incorporante ha assunto i diritti e gli obblighi della società 
incorporata, proseguendo i rapporti contrattuali, tutte le concessioni amministrative e in genere tutti i rapporti 

e situazioni giuridiche, attivi e passivi della incorporata, anteriori alla fusione; 

 

- che nel contratto di servizio per l’affidamento dei servizi strumentali alla Società Energeko Gas Italia S.r.l. 
era stata inserita la polizza di responsabilità civile verso terzi stipulata con la compagnia Allianz 

Assicurazioni -  Agenzia Spa Brindisi – polizza n. 72046536 ; 

 
- che suddetta polizza è stata disdettata dall’Amministratore Unico  in data 10/06/2020 per la scadenza 

contrattuale del 21/09/2020; 

 

- che risulta il pagamento della rata della polizza n. 72046536 in data 17/04/2020 per l’importo di € 2.936,00 ; 

 

- che la stessa è soggetta alla regolazione premio sulla base dei dati relativi alle retribuzioni annue dei 
dipendenti; 

 

- che la regolazione premio da corrispondere alla Compagnia Allianz Assicurazioni Spa  calcolata  per il 

periodo 21/09/2018 -21/09/2019 è pari ad € 476,50 e quella calcolata per il periodo 21/09/2019 -21/09/2020 
è pari ad € 476,50; 

 

- è stato acquisito il CIG: ZD8312AE9D 
 

Tanto premesso  

 

DETERMINA 
 

- Di procedere al pagamento dell’ importo relativo alla regolazione premio della polizza n. 72046536 per 

l’importo complessivo per i due periodi pari ad € 953,00 alla Compagnia Assicurativa Allianz Assicurazioni; 
 

- Di trasmettere il presente atto all’Ufficio Amministrativo; 

 
- Di procedere alla pubblicazione della presente determina sul sito “ Società Trasparente “. 

 

 

 L’Amministratore Unico 
Dott. Giovanni Palasciano 

 



Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi  

Tel. 0831.575480  PBX 

Capitale Sociale € 50.000,00 i.v.a 

Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA  & C.F. 01695600740 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


